352200

Tork MaTtepnan HETKAHbIM NPOTUPOYHbIN B PY/IOHAX

6enbin

MNpousseneHHas B Poccum.

YHuBepcabHbI HETKaHbIA MaTepuan Tork — MATKMIA, 31aCTUYHBIN U NPU 3TOM NPOYHbLIA. MaeanbHoe pewexne gns
MPOTUPKM MOYTU Nt06bIX 3arpA3HEHHbIX MOBEPXHOCTEN. BbICTPO BNUTLIBAET MAC/I0 U KUAKOCTb, ynpoLyas pabory.
PaspelueH ans Mcnonb3oBaHWA Ha NuLeBom npoussoactee. Kopob - aMcneHcep 3awmiwaeT matepuan ot Nbiav u
rpsA3u, a TakKe No3BoaAeT OTOMPaTb MaTepunan no O4HOMY JIUCTY, YTO CHUMKAET PAaCcXoA, M KOMYECTBO OTXO40B.

MpeBoCXoAHO BNUTbIBAET MAC/IO U BOAY, JIENKO CHUMAET KUP 1 rNYB6OKO BLEBLIYIOCA rPA3b

MoaxoauT ANA UCNONb30BaHMA € 6ONBLUMHCTBOM XMMUYECKUX pacTBOpUTENei: YAepKUBAeT 1 BbIBOAUT pacTBopuUTenn
60nee apdEKTMBHO, YEM NPOAYKLMA U3 TEKCTUARA, YTO YMEHBLLAET Pacxos,

MoXeT MCMoNb30BaTLCA NOBTOPHO, A0/ITOBEYHbIA MPOTUPOUHbIA MaTepuan — NpPeKpacHo NoAOMAET B KayecTse
MosIoTEHLA 415 YOOPKM M 3aMeHbI BETOLWM.
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[aHHble 0
npoAayKre

Cucrema

[aHHble 06 oTrpy3ke

LTpux-kopa

YnaKoBo4Hbli MaTepuan

LTykn

Bec 6pyTTO

BbicoTa

AnuvHa

LunpuHa

Bec HeTTO

0O6bem

Motpebutenbckme eanHuLp!
(CON)

4670199850364

Carton

1983,7g
288 mm
195 mm
195 mm
1651,9g

0,01 m3

Kauecrtso

Advanced

TpaHcnopTHasa
(TRP)

4670199850364

Carton

1(1 CON)

1983,7 g

288 mm

195 mm

195 mm

1651,9 g

0,01 m3

Liset

Benbiii

Nannet
(PAL)

4670199850371

144 (144 TRP)

2857 kg

1878 mm

1200 mm

800 mm

250,4 kg

1.576 m3






